
UCHWAŁA NR LVI/727/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr IX/86/15 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/86/15 z dnia 25 czerwca 2015r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Kątach Wrocławskich i nadania jej statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: A950C260-30EA-418F-AFA0-4958B36B05AC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Młodzieżowa Rada Miejska funkcjonowała przez jedną kadencję w latach 2015-2017. Ta forma 
reprezentacji dzieci i młodzieży na terenie gminy Kąty Wrocławskie nie rozwinęła się, rada zakończyła 
swoją działalność. Młodzież nie podjęła inicjatywy powołania rady na kolejną kadencję.  
W związku z brakiem zainteresowania szkół i środowisk młodzieżowych tą formą działalności zasadne jest 
uchylenie uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich. 
 

Id: A950C260-30EA-418F-AFA0-4958B36B05AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



